
č.j. KRPS-149471-19/ČJ-2023-0100IT-VZ Počet listů: 2
Přilohy: 2/2

Dodatek Č.1

k Prováděcí smlouvě vedené u objednatele pod. č.j. KRPS-149471/ČJ-2023-0100IT-VZ Lě
dne 30.8.2023 (dále jen "smlouva") k Rámcové dohodě o dodávce koncových zařízeni
radiokomunikačního systému PEGAS č. j. MV-67569-41/OPF-2019.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvni strany:

Česká repubjika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

lČO: 75151481

ID DS: 2dtai5u
Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
Zastoupená: plk.lng. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelstvi pro

ekonomiku
Kontaktní osoba: mjr. Bc, Petr Hlaváček

tel:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a
Pramacom Prague spoI. s r.o.
se sIdlem: Na Pískách 1667/36, Dejvice, 160 00 Praha 6
lČO: 18630782
DlČ: CZ18630782

ID DS: h3zuhgz
Bankovni spojení: Komerční banka, a.s.
äslo účtu: 764845011/0100

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddil C, vIožka 3992

zastoupena: , v plné moci
KontakEnI osoba:

tel:
e-mail:

(dále jen ,,dodavatel")
(objednatel a dodavatei budou označováni jednotlivě jako ,,strana" a společně jako ,,strany")



jID: PCR01ETRpo143952716

uzavřely tento Dodatek č. 1 s ohledem na oznámení dodavatele o změně technické
specifikace ve věci plnění smlouvy v souladu s Čl. 6 odst. 6.3 smlouvy a dohodly se na dále

uvedených změnách.

1.

1. Objednatel bere na vědomí a souhlasí, vzhledem k tomu, že technická specifikace zůstane
nezměněna, s plnohodnotnou a kompatibilní náhradou vozidlové radiostanice typu TPM900
typem TPMe spolu s příslušnou montážní sadou. Oznámeni dodavatele o výše uvedené

změně ze dne 30.10.2023 je nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 1 jako jeho Příloha č. 1.

1. Ostatni ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzuji, zůstávají
beze změn.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti zveřejněnim v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, přičemž uveřejněni

smlouvy se zavazuje zajistit objednatel.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.

3. Nedílnou součásti toho Dodatku č. 1 jsou n Íže uvedené příbhy:

Přiloha č. 1: ,,Oznámení o změně technické specifikace ve věci plněni smlouvy", která se

sestává z jedné strany textu.

Přílóha č. 2: ,,Plná moc k jednání pro paní která se sestává z jedné strany

textu.

Za dodavatele: Za objednatele:

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu

na základě plné moci

pIk. lng. Petr Dostál

náměstek ředitele krajského ředitelstvl
pro ekonomiku

2



"g '%$žt,S ) ramacom
m Piskách 1661'/36 · 160 OQ Pli!h;| G · l"l.

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
plk. lng. Petr Dostál
Na bánich 1535
156 00 - Praha 5, Zbraslav

VÁŠ [jOPls ZNAČKY /ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA

3274/23.PMC/Ku
N(STO ODESLÁNĹ/ DNE

Praha
30.10.2023

Oznámení o změně technické specifikace ve věci plnění smlouvy

Vážený pane náměstku,

zasíláme Vám informaci ohledně plnění Prováděci smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou o
dodávce koncových zařÍzení radiokomunikačniho systému PEGAS uveřejněné pod čislem
jednacím MV-67569-41/OPF-2019.

V této souvislosti bychom rádi upozornili, že vozidbvé radiostanice typu TPM900, jak bylo oficiálně
oznámeno dopisem dne 12. zářÍ 2022 Ministerstvu vnitra, již nejsou vyráběny ani dodávány.
Vzhledeni k tomu, že technická specifikace zůstala nezměněná, navrhujeme plnohodnotnou a
kompatibjjni náhradu v podobě typu TPMe spolu s přIslušnou montážní sadou.

Děkujeme za Vaše pochopeni a jsme k dispozici pro další informace a dotazy.

S uctivým pozdravem,

1, 9 í:o,
RAHAÓ
00

(17)
Jana
ředitel ch zakázek
Prama s r.o.

PŘÍLOHY 0 / 0

Stránka 1 z 1 www. pramacom.cz

= '
Doručovad adrgsa: Faktuíačn( adíesa: 1"Á ". 'm:. gg Osvědčeni Nbů č.: 0003G0
Tlumačovská 30, 155 00 Praha '13 Na PÍskäch 1667/36, 160 00 Praha 6 |':*S| :'::,' ČSN EN lSO 9001:2016

lCO: 18630782 / DlČ: CZ18630782 OR: MS v Praze $pi$, zn, odd. C vl. 3992 ' ČSN EN lSO 14001:2016



i'; ==M:siijiáíÁši";,?ig',c?"j::'",,, y rar "'mcorn
-n· - '- e' ,k: ,.. .ST .,, ... . ..· .' 1· ::::· .-.E··. .m· '.';.····"'- '.7j,.m... ,;:'7:,:"';. .

PLNÁ MOC

SpoIečnost Pramacom Prague spol. s r.o., se sidlem Na piskách 1667/36, Dejvice, 160 00 Praha 6,

identifikaČníČís|o 18630782, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 3992 (dále jen ,,Pramacom"), zastoupená jednatelem

spoIečnosti,

uděluji tímto plnou moc

aby za společnost Pramacom podepisovala a uzavíraia jakékoliv a veškeré prováděci smlouvy

uzavirané na základě rámcové dohody o dodávce koncových zařÍzení radiokomunikačního

systému PEGAS, která byla uzavřena mezi spdečností Pramacom a Českou republikou -

Ministerstvem vnitra dne 09.10.2019, č.j. NEN N006/19/V00015277 (dále jen ,,Rámcová

dohoda").

Podle 0veřuvacl knihy Ú/adu MC Praha 13
poř.č. (egallzace 3?29J20IBIL
dastnoručně podepsava

Stránka 1 z 1


